INDEX. R E R U M.

Multiplex juramenti divisio. *ibid.* n. 5.
 Signanter in contestatorium & execratorium.
ibid.
 In simplex & solemnè. *ibid.* n. 6.
 In assertorium, promissorium & comminatorium.
ibid.
 In assertorio solum confirmatur veritas: ex animo
 oritur obligatio; & qua. p. 545. n. 7.
 Juramentum est licitum. *ibid.* n. 8.
 Neque à Christo posita causa, sed tantum ea se-
 clusa, redarguentum. *ibid.* n. 9.
 Quale juramentum clericis inibeat jura Canonici-
 cum. *ibid.* n. 10.
 Et qui sit ordinabile ad res humanas. *ibid.*
 Juramentum ut seruet contractus debet esse pro-
 missorium. p. 397. n. 91.
 Vide Contractus.
 Juramentum solvendi usuras an servandum. p.
 399. n. 99.
 Pollicitatio jurata an revocabilis. p. 401. n. 9.
 Vide Pollicitatio.
 Juramentum calumnia quando possit reo deservi-
 ri. p. 474. n. 49.
 Juramentum Advocatorum, & què contra illud
 peccat. p. 476. n. 63. & 64.
 Tres juramenti comites assignantur. p. 545. n. 11.
 Si desit veritas in assertorio, semper est mortale
 perjurium. *ibid.* n. 12.
 Etiam desictu solius certitudinis requisita. *ibid.*
 Vel considerationis circumstantiarum, exponendo
 se perjurii periculo. *ibid.*
 Si desit in assertorio justitia regulariter est tan-
 tum veniale. *ibid.* n. 13.
 Quamquam possit subinde esse mortale. *ibid.*
 Idem est si desit iudicium. *ibid.* n. 14.
 Quale peccatum sit consuetudo incaute jurandi.
 p. 546. n. 5.
 Corollaria. *ibid.* n. 16.
 Obligatio juramenti ex parte jurantis est merè
 personalis. *ibid.* n. 17.
 Ex parte cuius verò, cui juratur, subinde transe-
 ad successores. *ibid.* n. 18.
 An jurans adbeat se conformare menti ejus qui
 juramentum petit. *ibid.*
 Jurans sine intentione servandi quod jurat, mor-
 taliter peccat. *ibid.* n. 19.
 Idem est si desit animus promittendi vel obligandi.
 p. 549. n. 19.
 Immo etiam si desit spiritus internus animus juran-
 di, si externe juretur serid. *ibid.* n. 21.
 Modiones solvantur. *ibid.* n. 22.
 Modus interpretandi juramenta urbanitatis &
 similia. *ibid.*
 Quod dictum est tam in juramento promissorio
 quam assertorio verificatur. p. 547. n. 23.
 An aequaliter habeat locum sive juretur verum,
 sive falsum. *ibid.*
 An ex tali juramento oriatur obligatio. *ibid.*
 n. 24.
 Promissio jurata inducit obligationem sub mor-
 tali. *ibid.* n. 25.
 An excuset levitas materia. *ibid.*
 Sententia affirmantis probabilitas ostenditur. *ibid.*
 n. 26.
 Heruex Sum. Theol. Pars III.

Juramentum non obligat ad illicitum. *ibid.* n. 27.
 Quale peccatum committat ita jurans. *ibid.* n.
 28.
 Non proficitur ipso facto Deo placere peccatum.
ibid. n. 29.
 An & unde obligetur taliter jurans habere pro-
 positum peccandi. p. 548. n. 30.
 Similiter juramentum contra divina consilia non
 est mortaliter peccaminosum. *ibid.* n. 31.
 Juramentum de re inaccessibili &c. non obligat.
ibid. n. 32.
 Secus est de eo quod gravi metu extorquetur.
ibid. n. 33.
 Quid de eo quod ex errore vel dolo emittitur.
ibid. n. 34.
 An liceat petere juramentum à pejeraturo. *ibid.*
 n. 35.
 Vel à putante verum quod jurat, & inaccessens no-
 vit esse falsum. *ibid.* n. 36.
 Ante dicta juramento comminatorio applican-
 tur. *ibid.* n. 37.
 Juramenti obligatio impeditur per jus. *ibid.* n. 38.
 Qui hoc fiat. *ibid.*
 Jam indulta tollitur mutatione materia. p. 549.
 n. 39.
 Condonatione. *ibid.*
 Commutatione. *ibid.*
 Irritatione. *ibid.*
 Dispensatione. *ibid.*
 Professione Religiosa. *ibid.* n. 40.
 Quà ratione fiat commutatio vel dispensatio ju-
 ramenti. p. 549. n. 41.
 Juramentum qualiter distinguatur ab adjuratione.
 p. 550. n. 45.
 In juramenti illicita est restrictio pure mentalis.
 p. 574. n. 49.
 An equivocatio data justà causa. *ibid.*

Jus Patronatus.

Quid jus Patronatus. p. 482. n. 19.
 Vide Patronatus.

Jus. Justitia.

Justitia varie acceptioes. p. 284. n. 2.
 Quid justitia propria. *ibid.* n. 3.
 Jus tripliciter sumitur. *ibid.* n. 4.
 Quid jus sumptum pro titulo seu potestate. *ibid.* n. 5.
 Dissentitur vulgata descriptio juris, ipsiusque ube-
 rius declaratur. p. 285. n. 6.
 Quodnam sit objectum formale justitie. *ibid.* n. 7.
 Quodnam materiale. *ibid.*
 Qui reperitur spiritualis honestas in objecto justitie.
ibid.
 Nemo sibi ex justitia proprie quidquam debet. *ibid.*
 n. 8.
 Quid confendum de desiderio aliena justitie. *ibid.*
 Versatur circa actiones potius quam Temperantia
 & Fortitudo. *ibid.* p. 9.
 Qui versetur circa passiones. *ibid.*
 Diviso justitia in commutativam & distributi-
 vam, qui ordinariè explicetur. *ibid.* n. 10.
 Ista proportionem arithmeticam, hæc geometri-
 cam qui servet. *ibid.* n. 11.
 Distri-

I N D E X R E R U M.

Distributiva non semper versatur circa plures
per anas. p.286. n.12.
Qui exera virtutes obsequi non interdum propor-
tionem geometricam. ibid. n.13.
Idemq; speciatim in oia iustitia commutativa de-
claratur. ibid. n.14.
An vel qua propria iustitia distributiva hone-
stas. ibid. n.15.
Ejus violatio prae se non inducit obligationem re-
stituendi. ibid.
Nisi quatenus iungitur violatio commutativa.
ibid.
Qua sola est iustitia specialis & proprie dicta.
ibid. n.16.
Quae iustitia legalis. ibid. n.17.
Qui distinguatur a iustitia strictè dicta. p.287.
n.17.
Qui a Pietate. ibid. n.18.
Qui ab Obedientia. ibid. n.19.
Iustitia vindicativa non est strictè dicta iustitia.
ibid.
Ius aliud ad rem aliud in re. ibid. n.20.
Prius declaratur. ibid.
Posterius explicatur cum suis effectibus. ibid. n.21.
Quae species juris in re. ibid.
Iustitia distributiva in quibus potissimum ver-
tur. p.478. n.1.
Iustitia si desit in iuramento assertorio, quale sit
peccatum. p.545. n.13.

L

Labor.

Laboris impendendi aestimatio an detrahenda
in restitutione. p.336. n.68.

Lætitia.

Lætitia inepta sicut gula. p.268. n.44.

Laicus.

Detentio rei sacrae facta à laico cur non censo-
tur possessio. p.296. n.65.

Laicus an sit capax juris decimarum. p.517.
n.57.

Vide Decimæ.

Latro.

An liceat occidere latrones nocturnos. p.334. n.
53. & seqq.

Latrones publici non gaudent immunitate Eccle-
siastica. p.516. n.49.

Laudimium.

Laudimium quid & qualiter accipiatur. p.459.
n.27.

Laud.

Quid laus. p.341. n.1.

Legatum.

Quid legatum. p.406. n.46.

Qui differat à fideicommissio. ibid.

Legatum qui differat à donatione causa mortis.
ibid. n.43.